Российская Федерация
Курганская область

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская  городская Дума

 Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2012  № 457
О признании утратившими силу реше-
ний Шадринской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 34
Устава муниципального образования – город Шадринск, Шадринская городская Дума
решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Шадринской городской Думы:
от 12.02.2009 № 905 «Об утверждении целевой Программы «Развитие системы

водоснабжения и водоотведения города Шадринска на 2009-2020 годы»;
от 01.11.2011 № 329 «О внесении изменений в приложения  № 1 и № 2 к решению

Шадринской городской Думы от 12.02.2009 № 905 «Об утверждении целевой Программы
«Развитие системы водоснабжения и водоотведения города Шадринска на 2009-2020
годы»;

от 04.04.2006 № 201 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кре-
дитов юридическим лицам из бюджета города Шадринска»;

от 01.11.2011 № 331 «О внесении изменений в приложения к решению Шадрин-
ской городской Думы от 18.11.2008 № 808 «Об утверждении целевой Программы раз-
вития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Шадринске на 2009-
2011 годы».

2. Абзац 45 пункта 1 решения Шадринской городской Думы от 31.05.2011 №  261
«О признании утратившими  силу  некоторых решений Шадринской городской Думы»
при-знать утратившим силу в связи с происшедшей технической ошибкой.

 3. Направить настоящее решение Главе города Шадринска для подписания и офи-
циального опубликования в городской газете «Ваша Выгода» и размещения на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –
город Шадринск Курганской области.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Шадринской городской Думы                 Е.Б. Стеблёв